[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _1_ от 25.01.2011г.

п.Бердяуш
О порядке разработки и утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов

на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в муниципальной

собственности на территории Бердяушского

городского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.11.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 16 ноября 2010 года № 261-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к исполнению постановление Правительства Челябинской области от 16 ноября 2010 года № 261-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности».

2. Установить предельные размеры земельных участков для размещения нестационарных торговых объектов, используемых для осуществления торговой деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бердяушского городского поселения                     В.В.Губин